É CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE=
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 083/2024 — GPC

Limeirado Oeste — MG, 10 de maiode 2024.

ETICO. SOL nel SA (
Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho :

Prefeito do Município de | EmlO IDEIA 28 12 429
LIMEIRA DO OESTE —- MG |

AIM

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício nº 154/2024-GP, indico os seguintes membros
para comporem os conselhos municipais:

- Conselho Municipal Antidrogas —- COMAD: Geovana Freitas Fortu-
nato (efetivo) e Mamede Rahal Neto (suplente);

- Conselho Municipal de Proteção e Defesa dos Animais: Higor Sil-
va Barbosa Martins (efetivo) e Gislaine de Freitas Borges (suplente);

- Conselho Municipal de Educação: Roberta Fonseca da Costa (efe-
tivo) e Geovana Freitas Fortunato (suplente);

- Conselho Municipal de Saúde: Roberta Fonseca da Costa (suplen-
te)

- Conselho Municipal de Desenvolvimento Ambiental - CODEMA:
Ronaldo Ferreira de Souza (efetivo) e Orizon Alves de Souza (suplente);

- Conselho Municipal do Patrimônio Cultural: Hélen Christina de
Freitas Castro (efetivo) Orizon Alves de Souza (suplente);

- Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Básico:
Gislaine de Freitas Borges (efetivo) e Roberta Fonseca da Costa (suplente);

- Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural e Sustentável: An-
tônio Soares de Lima (efetivo) e Ronaldo Ferreira de Souza (suplente).

Atenciosamente,

ILVA JUNIOR
nte

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

mauro
Rubber Stamp